



Kystvejen-Holding ApS

Lervejdal 14 D, 8740 Brædstrup
CVR-nr. 40803289

Årsrapport 05.07.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2020

Claus Hove Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kystvejen-Holding ApS

Lervejdal 14 D

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 40803289

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 05.07.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Hove Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et underskud på 398 t.kr, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(390.966)
Resultat før skat		(398.466)
Årets resultat		(398.466)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(398.466)
Resultatdisponering		(398.466)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.170.034
Finansielle aktiver	1	19.170.034
Anlægsaktiver		19.170.034
Aktiver		19.170.034

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		19.062.534
Egenkapital		19.162.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500
Gældsforpligtelser		7.500
Passiver		19.170.034

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	19.461.000	19.561.000
Årets resultat	0	(398.466)	(398.466)
Egenkapital ultimo	100.000	19.062.534	19.162.534

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	19.561.000
Kostpris ultimo	19.561.000
Afskrivninger på goodwill	(637.926)
Andel af årets resultat	246.960
Opskrivninger ultimo	(390.966)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.170.034

I kapitalandele i associerede virksomheder er der i regnskabsåret indregnet koncerngoodwill med 12.758.527 kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Næsset Holding ApS	Horsens	ApS	27 %
